
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 99/2/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 32
ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511, 1571, 1815), art. 222
ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2018 r. poz. 2245), § 12 ust. 1 i ust. 3 uchwały
nr  480/XII/2019 Rady Miasta  Lublin  z dnia  19  grudnia  2019 r.  w sprawie  uchwały
budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok  zarządzam, co następuje:

§ 1

W uchwale  nr  480/XII/2019  Rady Miasta  Lublin  z  dnia  19  grudnia  2019  r.

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok, po uwzględnieniu zmian

dokonanych:

- zarządzeniem  nr  63/1/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  22  stycznia

2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,

- zarządzeniem  nr  153/1/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  stycznia

2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,

- uchwałą nr 528/XVI/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie

zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,

wprowadzam następujące zmiany:

1)  w  §  1  –  określone  dochody  budżetu  miasta  w  łącznej  wysokości

2.503.319.422,50  zł  zwiększam  o  kwotę  155.150,00  zł,  tj.  do  wysokości

2.503.474.572,50  zł,  z  tego:  dochody  bieżące  2.279.463.563,50  zł,  dochody

majątkowe  224.011.009,00  zł,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do  niniejszego

zarządzenia, w tym:

a)  pkt  1  –  dotacje  celowe  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej

i innych zadań zleconych ustawami zwiększam do wysokości 463.468.882,00 zł;

Nr dokumentu Mdok: 28026/02/2020 strona 1 z 3



Prezydent Miasta Lublin

2) w § 2 – określone wydatki budżetu miasta w łącznej wysokości 2.560.568.767,41 zł

zwiększam  o  kwotę  155.150,00  zł,  tj.  do  wysokości  2.560.723.917,41  zł,  z  tego:

wydatki bieżące 2.136.594.177,50 zł, wydatki majątkowe 424.129.739,91 zł, zgodnie

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

a) pkt 1 – wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone

ustawami zwiększam do wysokości 463.468.882,00 zł,

b)  pkt  4  –  wydatki  na  zadania  realizowane  na  podstawie  umów  i  porozumień

z  organami  administracji  rządowej  i  innymi  podmiotami  zwiększam  do  wysokości

7.565.660,50 zł;

3) w § 5:

a) pkt 1 – z ustalonej w wysokości 1.698.238,91 zł rezerwy ogólnej rozdysponowuję

kwotę  433.340,00  zł  i  przeznaczam  na  zadania  określone  w  załączniku  nr  2  do

niniejszego zarządzenia zmniejszając rezerwę ogólną do wysokości 1.264.898,91 zł,

b)  pkt  2  –  z  ustalonych  w  wysokości  27.126.798,00  zł  rezerw  celowych

rozdysponowuję kwotę 1.310.573,00 zł i przeznaczam na:

- lit. a – finansowanie projektów realizowanych z udziałem środków zewnętrznych  

(zmniejszając rezerwę celową do wysokości 371.005,00 zł),

- lit. b – zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze miasta  

(zmniejszając rezerwę celową do wysokości 3.469.578,00 zł), 

- lit. f – zadania zgłaszane w ramach zielonego budżetu obywatelskiego

(zmniejszając rezerwę celową do wysokości 608.442,00 zł),

- lit. g – odprawy emerytalne i inne wypłaty jednorazowe

(zmniejszając rezerwę celową do wysokości 961.200,00 zł),

 - lit. j – zadania z zakresu pomocy społecznej

(zmniejszając rezerwę celową do wysokości 381.000,00 zł),

zmniejszając ustalone rezerwy celowe do wysokości 25.816.225,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

4) w § 7 ust. 1:

a) pkt 1 – dokonuję zmian w wydatkach majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do

niniejszego zarządzenia,

b)  pkt  2  –  dokonuję  zmian  w  wydatkach  na  programy  i  projekty  realizowane

z  udziałem  środków  europejskich,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  4  do  niniejszego

zarządzenia.

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 28026/02/2020



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta Lublin

     (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 28026/02/2020 Strona 3 z 3

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

